- 1 -

江山市职称改革领导小组办公室文件
江职改办〔2021〕19 号

关于公布 2020 年度社会工作者、中级注册安全
工程师资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接衢市人社职评函〔2021〕23 号文件通知，现将我市 2020

年度社会工作者、中级注册安全工程师资格考试合格人员有关情

况通知如下：

一、2020 年度社会工作者职业水平考试初、中级各科目合

格标准均为 60 分(各科目试卷满分均为 100 分)，全市合格人员

共 199 人(其中助理社会工作师人 135、社会工作师 64 人)，资

格取得时间为 2020 年 11 月 1 日。2020 年度高级社会工作师考

评结合考试《社会工作实务(高级)》科目合格标准为 60 分，全

市合格人员 2 人，合格人员可获考试成绩合格证明，该证明自颁

发之日起在全国范围 3 年内有效。

二、2020 年度中级注册安全工程师职业资格考试各专业、

各科目合格标准均为 60 分(试卷满分均为 100 分)，全市合格人

- 2 -

员共 8 人，资格取得时间为 2020 年 11 月 15 日。

现将上述合格人员名单予以公布，考试合格人员可登录浙江

政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目，根据证书上线进

度安排自主下载打印专业技术人员资格考试电子合格证明，有关

纸质证书将采取“网上申请，快递送达”的形式进行发放。高级

江山市职称改革领导小组办公室 2021 年 3月 31 日印发

- 3 -

2020 年度社会工作者职业水平考试浙江省考生合格人员名单

本年度考试通过人数:人(其中: 社会工作师64人, 助理社会工作师135人)

序号 档案号 姓名 性别 报考类别 工作单位

1 0382020330808002025 董灵峰 男 助理社会工作师 奥仕集团有限公司

2 0382018330809003570 周雨来 男 助理社会工作师 国家税务总局江山市税务局

3 0382020330808002379 何雨筱 女 助理社会工作师 国家税务总局江山市税务局

4 0382020330808002224 陈琳 女 助理社会工作师 贺村第一中学

5 0382019330809000712 周莹莹 女 社会工作师 贺村镇政府

6 0382019330809000745 王小琴 女 社会工作师 江山滨江高级中学

7 0382020330807001951 徐婧 女 社会工作师 江山传媒集团

8 0382020330807002006 陈云芳 女 社会工作师 江山传媒集团

9 0382020330807002068 徐璐 女 社会工作师 江山传媒集团

10 0382020330808002045 赵晨 女 助理社会工作师 江山传媒集团

11 0382020330808002104 过肖芸 女 助理社会工作师 江山传媒集团

12 0382020330808002042 周赟波 女 助理社会工作师 江山行政服务中心

13 0382020330808002457 王姚姚 女 助理社会工作师 江山宏卓置业有限公司

14 0382020330808002459 陈聪 女 助理社会工作师 江山宏卓置业有限公司

15 0382020330808002087 方雪珍 女 助理社会工作师 江山虎山街道安泰社区

16 0382019330809000826 周敏 男 社会工作师 江山经济开发区建设投资有限公司

17 0382018330801003578 毛有芳 女 社会工作师 江山市保安乡人民政府

18 0382020330808002514 董茜 女 助理社会工作师 江山市保安乡人民政府

19 0382019330808001900 童春霞 女 助理社会工作师 江山市滨江高级中学

20 0382019330808000746 周弦 女 助理社会工作师 江山市殡仪馆

21 0382020330808002199 周小敏 男 助理社会工作师 江山市殡仪馆（江山市公墓管理所）

22 0382019330809000801 余琼晓 女 社会工作师 江山市不动产登记中心

23 0382020330807002027 何小琴 女 社会工作师 江山市不动产登记中心

24 0382020330808002078 姜兰爱 女 助理社会工作师 江山市城东实验学校

25 0382020330808002031 丁苗 女 助理社会工作师 江山市城南中学

26 0382019330809001082 周翠霞 女 社会工作师 江山市城市建设投资有限公司

27 0382020330808001977 徐慧琳 女 助理社会工作师 江山市城乡公交有限公司

28 0382020330808002388 徐轶强 男 助理社会工作师 江山市大陈乡人民政府

29 0382020330808002479 李菊 女 助理社会工作师 江山市大陈乡政府

30 0382018330802001985 蔡淑贞 女 助理社会工作师 江山市大桥镇人民政府

31 0382020330808002152 毛昊申 女 助理社会工作师 江山市大桥镇人民政府

32 0382020330808002166 方肖婧 女 助理社会工作师 江山市大桥镇卫生院

33 0382020330808002217 杨娟 女 助理社会工作师 江山市大桥镇卫生院

34 0382020330808002153 姜小红 女 助理社会工作师 江山市第四人民医院

35 0382020330808002284 廖利文 男 助理社会工作师 江山市第四人民医院

36 0382020330808002300 项金微 女 助理社会工作师 江山市第四人民医院

- 4 -

37 0382020330808002561 金芬 女 助理社会工作师 江山市电子商务协会

38 0382019330809002535 李燕琳 女 社会工作师 江山市发展和改革局

39 0382020330807002325 黄海英 女 社会工作师 江山市房地产管理处

40 0382020330808001928 毛菁 女 助理社会工作师 江山市房地产管理处

41 0382020330808001980 姜素贞 女 助理社会工作师 江山市房地产管理处

42 0382020330808002129 廖颖 女 助理社会工作师 江山市房地产管理处

43 0382019330808001296 周宇航 男 助理社会工作师 江山市凤林镇人民政府

44 0382020330808002208 郑丽林 女 助理社会工作师 江山市公安局

45 0382019330808002387 郑凌尹 女 助理社会工作师 江山市公共资源交易监督管理办公

室

46 0382019330809000442 毛建彬 男 社会工作师 江山市公路管理段

47 0382019330809000819 周赟丽 女 社会工作师 江山市公路管理段

48 0382020330807002475 邱丽媛 女 社会工作师 江山市国有土地房屋征收事务中心

49 0382020330808002509 毛欣 女 助理社会工作师 江山市贺村二中

50 0382019330809002934 周丽 女 社会工作师 江山市贺村镇人民政府

51 0382020330807002005 冯丽萍 女 社会工作师 江山市贺村镇人民政府

52 0382020330808002160 徐蜜来 男 助理社会工作师 江山市贺村镇中心社区

53 0382018330808000258 蔡晶晶 女 助理社会工作师 江山市虎山街道安泰社区

54 0382020330808002134 朱嘉 男 助理社会工作师 江山市虎山街道办事处

55 0382020330808002136 郑晨丰 男 助理社会工作师 江山市虎山街道办事处

56 0382020330808002079 夏倩 女 助理社会工作师 江山市虎山街道市心社区

57 0382020330808002092 郑洪为 男 助理社会工作师 江山市虎山街道溪东村村民委员会

58 0382020330808002076 郑春风 男 助理社会工作师 江山市环境卫生管理处

59 0382020330807002147 周泽仙 女 社会工作师 江山市机关事务保障中心

60 0382020330807002222 金珉 女 社会工作师 江山市检验检测研究院

61 0382020330807001981 王艳 女 社会工作师 江山市江城管道燃气有限公司

62 0382020330808002532 杨梓琦 女 助理社会工作师 江山市江城管道燃气有限公司

63 0382020330807001957 毛方田 男 社会工作师 江山市乐享玖龄养老中心

64 0382019330808000018 江海洋 男 助理社会工作师 江山市旅游发展有限公司

65 0382019330809001031 朱美玲 女 助理社会工作师 江山市旅游发展有限公司

66 0382020330808002149 蒋敏 女 助理社会工作师 江山市旅游发展有限公司

67 0382020330807002225 张恬 女 社会工作师 江山市民政局

68 0382020330807002023 周雅玲 女 社会工作师 江山市廿八都小学

69 0382019330809001946 柴海勇 男 社会工作师 江山市廿八都镇人民政府

70 0382020330808001949 毛航 男 助理社会工作师 江山市农村经营指导中心

71 0382019330808000214 李翔 女 助理社会工作师 江山市农业农村局

72 0382020330808001967 张琪乐 女 助理社会工作师 江山市农业农村局

73 0382020330808002126 王琛 男 助理社会工作师 江山市农业农村局

74 0382018330808003916 王涛 男 助理社会工作师 江山市培智学校

75 0382020330808002009 叶冬仙 女 助理社会工作师 江山市培智学校

- 5 -

76 0382020330808002211 严成 男 助理社会工作师 江山市培智学校

77 0382020330808002244 杨叶 女 助理社会工作师 江山市清湖高级中学

78 0382020330808002302 毛丽芬 女 助理社会工作师 江山市清湖高级中学

79 0382020330808002397 王硕文 女 助理社会工作师 江山市清湖高级中学

80 0382018330802002514 周珍珍 女 助理社会工作师 江山市清湖街道办事处

81 0382019330809001130 刘寅 男 社会工作师 江山市清湖街道办事处

82 0382020330808002334 柴舒慧 女 助理社会工作师 江山市清湖街道七里社区

83 0382020330808002291 王柳聪 女 助理社会工作师 江山市清湖育苗幼儿园

84 0382018330801003224 毛淑琴 女 社会工作师 江山市人力资源和社会保障局

85 0382019330809000321 周龙芬 女 社会工作师 江山市人力资源和社会保障局

86 0382019330809001513 吴丽霞 女 社会工作师 江山市人力资源和社会保障局

87 0382020330808002547 郑海华 女 助理社会工作师 江山市人民法院

88 0382019330809001320 郑江红 女 社会工作师 江山市人民医院

89 0382020330807002295 沈倩 女 社会工作师 江山市人民医院

90 0382020330807002437 郭贝 女 社会工作师 江山市人民医院

91 0382020330808002148 伍晓蕾 女 助理社会工作师 江山市人民医院

92 0382020330808002304 徐笑丹 女 助理社会工作师 江山市人民医院

93 0382020330808002317 周冬芳 女 助理社会工作师 江山市人民医院

94 0382020330808002346 姚智慧 女 助理社会工作师 江山市人民医院

95 0382020330808002348 陈宁宁 女 助理社会工作师 江山市人民医院

96 0382020330808002542 毛鑫玺 女 助理社会工作师 江山市人民医院

97 0382020330808002555 王小雯 女 助理社会工作师 江山市人民医院

98 0382020330808002097 柴鹏宾 男 助理社会工作师 江山市融资担保基金管理中心

99 0382020330808002032 刘芳菲 女 助理社会工作师 江山市卅二都小学

100 0382018330801002250 毛慧芸 女 社会工作师 江山市上余镇人民政府

101 0382020330808002267 刘兴月 女 助理社会工作师 江山市上余镇人民政府

102 0382020330808002173 甘慧芬 女 助理社会工作师 江山市上余镇卫生院

103 0382020330808002544 郑晨 男 助理社会工作师 江山市上余镇卫生院

104 0382018330802002143 毛向群 女 助理社会工作师 江山市上余镇养老服务中心

105 0382020330808001941 姜春霞 女 助理社会工作师 江山市社会福利院

106 0382020330808002418 毛珍芽 女 助理社会工作师 江山市石门初中

107 0382019330808001591 周佳佳 女 助理社会工作师 江山市石门镇人民政府

108 0382019330808001839 徐文孝 男 助理社会工作师 江山市石门镇人民政府

109 0382020330808001961 周鑫辉 男 助理社会工作师 江山市双塔街道城北社区

110 0382020330808002058 陈盼飞 男 助理社会工作师 江山市双塔街道民声社区居委会

111 0382019330809002288 祝灵燕 女 社会工作师 江山市双塔街道文苑社区

112 0382020330808002150 毛玮 女 助理社会工作师 江山市双塔街道文苑社区

113 0382020330808001935 柴甜彦 女 助理社会工作师 江山市双塔街道乌木山社区

114 0382017330804000182 郑志萍 女 助理社会工作师 江山市双塔街道县前社区居民委员

会

- 6 -

115 0382019330808001057 余晓惠 男 助理社会工作师 江山市水利局

116 0382020330808001938 高文航 男 助理社会工作师 江山市水利局

117 0382020330807002253 袁春梅 女 社会工作师 江山市坛石镇人民政府

118 0382020330808002410 周宇 女 助理社会工作师 江山市坛石镇人民政府

119 0382020330808002489 朱浩瀚 男 助理社会工作师 江山市图书馆

120 0382018330801000718 周天宇 男 社会工作师 江山市退役军人事务局

121 0382019330809001012 姜真雅 女 社会工作师 江山市退役军人事务局

122 0382020330807001943 姜丽平 女 社会工作师 江山市退役军人事务局

123 0382020330807001930 金建军 男 社会工作师 江山市退役军人事务局退役军人服

务中心

124 0382019330808001353 马丽娅 女 助理社会工作师 江山市碗窑乡人民政府

125 0382020330808002416 张宇 男 助理社会工作师 江山市委办

126 0382019330809000189 姜华飞 男 社会工作师 江山市委党校

127 0382020330807001937 祝荣 男 社会工作师 江山市文化广电旅游局

128 0382019330809000099 余强 男 社会工作师 江山市峡口初级中学

129 0382020330807002050 占丽华 女 社会工作师 江山市峡口初级中学

130 0382019330809000054 黄泳钦 男 社会工作师 江山市峡口水库管理中心

131 0382019330809001230 夏思晴 女 社会工作师 江山市峡口水库管理中心

132 0382019330808000483 严超俏 女 助理社会工作师 江山市峡口小学

133 0382019330809002022 毛梦楚 女 助理社会工作师 江山市峡口小学

134 0382020330807002548 郑梅芬 女 社会工作师 江山市峡口小学

135 0382020330808002064 叶芬 女 助理社会工作师 江山市峡口小学

136 0382020330808002453 王晨 女 助理社会工作师 江山市峡口镇王村幼儿园

137 0382019330809001756 黄心蕊 女 社会工作师 江山市医疗保障局

138 0382018330801000360 汪斐 女 社会工作师 江山市营商环境建设办公室

139 0382020330808002034 姜美倩 女 助理社会工作师 江山市营商环境建设办公室

140 0382020330808002055 杨露 女 助理社会工作师 江山市营商环境建设办公室

141 0382020330808002326 黄有国 男 助理社会工作师 江山市应急管理局

142 0382020330808001985 戴淑娟 女 助理社会工作师 江山市永伊建筑劳务有限公司

143 0382019330809001313 吴爱兰 女 社会工作师 江山市中小企业发展服务中心

144 0382019330809001317 毛琳琳 女 社会工作师 江山市中小企业发展服务中心

145 0382020330808002221 邱彦苑 女 助理社会工作师 江山市中医院

146 0382020330808002246 郑美燕 女 助理社会工作师 江山市中医院

147 0382019330808000761 杨茜 女 助理社会工作师 江山市中银富登村镇银行

148 0382018330801001782 王婧 女 社会工作师 江山市住房和城乡建设局

149 0382019330808001702 张敏婕 女 助理社会工作师 江山市自然资源和规划行政事务辅

助中心

150 0382018330808002465 邰巍 女 助理社会工作师 江山市自然资源和规划局

151 0382018330808005452 周惠平 女 助理社会工作师 江山市自然资源调查登记中心

152 0382020330808001973 毛艺闳 男 助理社会工作师 江山市综合行政执法局

- 7 -

153 0382020330808002067 严晓慧 女 助理社会工作师 江山市综合行政执法局

154 0382019330808000568 郑梦廷 女 助理社会工作师 江山市总工会

155 0382020330808000340 马梦璐 女 助理社会工作师 衢州市住房公积金中心江山分中心

156 0382020330808002127 官玲玲 女 助理社会工作师 双塔街道文苑社区

157 0382020330808002545 江燕 女 助理社会工作师 须江水利投资发展有限公司

158 0382020330808001944 王琳 女 助理社会工作师 浙江恒江劳务服务有限公司

159 0382020330808001972 黄超宇 女 助理社会工作师 浙江康慈医疗科技有限公司

160 0382018330808003895 毛雪芳 女 助理社会工作师 浙江申达电气制造有限公司

161 0382019330809000969 周年飞 男 社会工作师 浙江省江山经济开发区管理委员会

162 0382020330808002421 汪靓雯 女 助理社会工作师 浙江省江山经济开发区管理委员会

163 0382020330807002389 郑慧英 女 社会工作师 浙江省江山市滨江高级中学

164 0382020330808002035 郑志英 女 助理社会工作师 浙江省江山市滨江高级中学

165 0382020330808002472 王渭芳 女 助理社会工作师 浙江省江山市滨江高级中学

166 0382020330807002089 徐灵霞 女 社会工作师 浙江省江山市财政局

167 0382019330809000241 郑海燕 女 社会工作师 浙江省江山市城南中学

168 0382020330808002525 徐鑫 女 助理社会工作师 浙江省江山市公证处

169 0382020330808002381 刘薇 女 助理社会工作师 浙江省江山市贺村第一中学

170 0382015330102002660 王秋菊 女 社会工作师 浙江省江山市虎山街道市心社区

171 0382020330808002493 毛君 男 助理社会工作师 浙江省江山市虎山街道西门社区

172 0382020330808002286 倪涵 女 助理社会工作师 浙江省江山市机关事务保障中心

173 0382020330808002102 毛凌云 女 助理社会工作师 浙江省江山市江山传媒集团

174 0382020330808002203 成耀扬 女 助理社会工作师 浙江省江山市经济开发区小学

175 0382020330808002145 汪琪琪 女 助理社会工作师 浙江省江山市清湖街道七里社区

176 0382019330809001004 郑毓丹 男 社会工作师 浙江省江山市人民医院

177 0382020330808002098 郑慧芬 女 助理社会工作师 浙江省江山市人民医院

178 0382020330808002328 郑方圆 女 助理社会工作师 浙江省江山市人民医院

179 0382019330809000023 黄金凤 女 社会工作师 浙江省江山市双塔街道民声社区

180 0382019330809000532 祝红琴 男 社会工作师 浙江省江山市双塔街道乌木山社区

181 0382020330808002322 王暄 女 助理社会工作师 浙江省江山市双塔街道周家青社区

居民委员会

182 0382018330801000318 郑晓颖 女 社会工作师 浙江省江山市卫生健康局

183 0382020330808002198 徐慧珍 女 助理社会工作师 浙江省江山市峡口小学

184 0382020330807002154 郑红 女 社会工作师 浙江省江山市信访局

185 0382019330809000410 韩小萍 女 社会工作师 浙江省江山市中医院血透室

186 0382019330808002168 姜璐瑶 女 助理社会工作师 浙江省衢州市江山市清湖街道办事

处

187 0382020330808002046 余韩燕 女 助理社会工作师 浙江省衢州市江山市石门镇江郎山

村村委

188 0382017330804000040 姜兴霞 女 助理社会工作师 浙江省衢州市江山市双塔街道城北

社区

- 8 -

189 0382020330807001979 周慧玲 女 社会工作师 浙江省衢州市江山市桐岭社区

190 0382020330808002063 朱莉莉 女 助理社会工作师 浙江省衢州市江山市峡口镇峡口小

学

191 0382020330808001993 徐灯凤 女 助理社会工作师 浙江省旺林生物科技有限公司

192 0382020330808002288 毛小东 男 助理社会工作师 浙江鑫冠园林建设有限公司

193 0382020330808002004 王琳 女 助理社会工作师 浙江亿丰园林建设有限公司

194 0382020330808002443 周林娟 女 助理社会工作师 浙江亿美达门业有限公司

195 0382020330808002498 滕平平 女 助理社会工作师 浙江中都物业管理有限公司江山分

公司

196 0382019330809000284 李晶 女 社会工作师 中共江山市委党校

197 0382020330808002517 王欢 女 助理社会工作师 中共江山市委党校

198 0382020330807002504 姜峥煜 男 社会工作师 中共江山市委政法委员会

199 0382020330808002538 邵明霞 女 助理社会工作师 中国邮政集团有限公司浙江省江山

市分公司

2020 年度高级社会工作师职业水平考试浙江省考生合格人员名单

当年度考试通过人数: 2 人

序号 档案号 姓名 性别 工作单位

1 0382020330807001922 罗延燕 女 江山市凤林镇人民政府

2 0382020330807001946 吕素君 女 浙江省衢州市江山市退役军人事务局

2020 年度中级注册安全工程师职业资格考试浙江省考生合格人员名单

本年度考试通过人数: 8人

序号 档案号 姓名 性别 级别 专业 工作单位

1 0462020330804000285 姜志浩 男 考全科 其他安全 江山欧派门业股份有限公司

2 0462018330804000042 周晓红 女 考全科 化工安全 江山市江宽日用品材料有限公司

3 0462019330804000387 陈慧华 男 免二科 化工安全 江山市金固特化工有限公司

4 0462017332711004936 陈小军 男 考全科 化工安全 江山市源通塑胶有限公司

5 0462020330804000305 刘远智 男 考全科 其他安全 浙江大唐国际江山新城热电有限

责任公司

6 0462019330804000006 邱立 男 考全科 化工安全 浙江恒鼎涂料有限公司

7 0462018330804000069 周云忠 男 考全科 建筑施工安全 浙江顺畅高等级公路养护有

限公司

8 0462019330804000384 翁美良 男 考全科 化工安全 浙江新华新材料科技有限责任公

司